
 

 

平成 29 年 10 月 25 日 

 保 護 者 様 

沼津市立片浜中学校 

校 長 鈴木 隆雄 

 

平成 29 年度学校保健委員会のご案内 

 

 秋色もようよう濃くなって参りました。皆様におかれましては、ますますご健勝
のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動のために何かとご尽力をい
ただき、誠にありがとうございます。 

 片浜中学校では今年度より、2 年間にわたり、日本学校歯科医会が行う「生きる

力をはぐくむ歯・口の健康づくり推進事業」の推進校として歯と口の健康づくりに

力を入れ、様々な実践を行っております。そこで、学校歯科医の竹内純子先生を講

師にお招きし、学校保健委員会を下記のとおり開催いたします。講演の他に、生徒

保健委員会による発表も計画しておりますので、多くの保護者の方々にご参加いた

だければと思い、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 平成 29 年 11 月 30 日（木）  14 時 25 分～15 時 15 分  

 

 

２ 会 場 沼津市立片浜中学校     体育館  

 

 

３ 内 容   「おいしく  楽しく  元気よく 噛むから始める健康づくり」  

       講師・学校歯科医 竹内純子先生（パル博愛歯科）  

 

 

 

※  お忙しいところ大変申し訳ありませんが、参加していただける場合は下記の用

紙に必要事項を記入の上、11 月 17 日（金）までに学級担任に提出してください。

よろしくお願いいたします。 

 

 

                                                           

学校保健委員会に出席します。 

 

年   組  生徒名 

 

保護者名 

キ リ ト リ  


